
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 22.08.2014)

       

N.  38               del  19.03.2015 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000)

OGGETTO:   Presa d’atto schede di valutazione dei  titolari di posizioni organizzative dei Settori I e 
II.    ESEGUIBILE

L’anno 2015  il giorno    diciannove         del mese di    marzo           alle ore  14.15         nella
sede del  Comune di  Marigliano,  il    Commissario  Straordinario  dott.   Massimo De Stefano,  con
l’assistenza del  Segretario Generale  avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio
competente; 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente;

    

DELIBERA

     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente;

    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

                 comma 4 del TUEL 267/00.  



Letto, approvato e sottoscritto:

IL   COMMISSARIO  STRAORDINARIO                   IL   SEGRETARIO GENERALE

      F.TO   dott. Massimo De Stefano                        F.TO   avv. Stefania Urciuoli

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  20.03.2015

      IL RESPONSABILE SETTORE VII

                    Dott. Antonio Del Giudice 

  

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  

          dal   20.03.2015 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.                       REG. PUBBLICAZ.)

.

Marigliano    20.03.2015

f.to

Il messo comunale   f.to        IL RESPONSABILE SETTORE VII      

                            dott. Antonio Del Giudice 

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________                                IL RESPONSABILE SETTORE VII

                             Dott. Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============

Settore II
Personale 

OGGETTO :  Presa d’atto schede di valutazione dei  titolari di posizioni organizzative  dei Settori I e II.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

f.to Il responsabile   settore II

           istr. dir. Angelo Buonincontri

          



OGGETTO: Presa d’atto schede di valutazione dei  titolari di posizioni organizzative  dei settori   I e II.  

ESEGUIBILE.

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

Premesso che con decreto commissariale n. 1 dell’8/1/2014, veniva nominato l’organismo di controllo interno,
di  gestione  e  nucleo  di  valutazione  con  le  funzioni,  tra  l’altro,  di  valutazione  del  personale  apicale,  ai  fini
dell’attribuzione dell’indennità di posizione e di risultato, in relazione al raggiungimento degli obiettivi assegnati agli
stessi;

che con deliberazione commissariale n. 6  del 22.01.2015  veniva approvato il nuovo organigramma dell’Ente
e contestualmente venivano rideterminati i settori,  specificamente i settori  I  e  II;

che  con decreti commissariali n. 2 e 3  del  26.01.2015  venivano   conferiti i rispettivi incarichi di  posizione
organizzativa, dal 1° febbraio fino al termine della gestione commissariale; 

Visto che  si è proceduto alla trasmissione  di questi due nuovi decreti di posizione organizzativa all’organo di
controllo interno per la relativa pesatura economica;

che l’organo di  controllo interno con verbale n.  3  del  03.03.2015 ha approvato  le  rispettive schede di
pesatura, determinando l’ammontare della retribuzione;

Ritenuto di dover prendere atto delle suddette  schede;

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica, reso  ai sensi dell’art. 49 del  TUEL 267/2000;

DELIBERA

Prendere  atto  delle  schede  di  valutazione  delle  indennità  di  posizione  organizzativa  dei  responsabili  dei  settori
comunali   I  e II,   così come approvate dall’organo di controllo interno con verbale n. 3 del  03.03.2015;

Trasmettere   la presente all’ufficio Personale e  all’ufficio Ragioneria  per gli adempimenti consequenziali.

Il Commissario Straordinario
(dott. Massimo De Stefano)


	

